Aveoija Veceslava Holjevca 40, upisa110 u 
sudski rcgistar Trgovockog suda u Zagrebu 
pod mati~nim brojem subjekta upisa (MBS): 
081-B5 I 76, osobni identi.fikacijski broj 
(0113): 06798658785 (u daljnjem tekstu: 
.J)rustvo"), s ukupno upisanim i uplnccnim 
temeljnim kapitalom u iznosu od 21.000.00 kn 
(slovima: dvadeset jedna tisuca kuna) valjano 
osnovano i posluje prema zakonima 
Rcpublikc llrvatskc;--------

3. Prodavatclji u Drust vu drzc tri poslovna 
udjela kako slijedi:-----

(a) Prodavatelj I drzi I (slovima: jedan) 
poslovni udio nominalnog izaosa od 7.000,00 
kn (slovima:

[...]

cesto 50, f>BZG I IR2X.--------

5. 7. The Parties agree that the Buyer shall, on the 
Closing Date, for the business share from the 
Article3. I. (b) of this Agreement pay 10 the Seller 
2 the remaining pnrt of tbc purchase price in the 
amount of EUR 83.333.33 (in words: eighty-three 
thousand three hundred and thirty-three curos and 
thirty-three cents), to the Seller 2's account no. 
HR34240200632 I 0730747 or 
HR34240200632 I 0730747 opened wiLh 
Ersto&Steicrmttrklsche 13ank d.d., Rijekn, 
Jadranski trg 3A, ESBCI IR22. -----

5.8. The Parties agree that the Buyer shall, on the 
Closing Date, fol' the business share from the 
Article 3.1 . (c) orthis Agreement pay to the Seller 
3 the remaining part of the pw·chase price in tbc 
amount of EUR 83,333.33 (In words: eighty-three 
thousand three hundred and thirty-three curos nnd 
thirty-three cents), to the Seller J's accoun t 110. 

HR062360000323820228•1 or 
l·IR082360000322155 I 228 opened in lhc 
Zagrebacka banka d.d., Zagreb, Trg bona Josipa 
Je lafic,, 10, ZABAHR2X. 

5.9. The Buyer undertakes lo immediately deliver